
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 7 «БУРОВИЧОК» 

(МБДОУ № 7 «Буровичок») 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023                                                                                                       ДС7-11-248/3 

г. Сургут 
 

О внесении изменений в приказ от 

27.09.2022 №ДС7-11-238/2 «Об 

утверждении состава комиссии по 

оценке эффективности деятельности 

и качества труда работников МБДОУ 

№7 «Буровичок»  

 

В соответствии с Положением об оплате труда работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №7 

«Буровичок», Положением о комиссии по оценке эффективности деятельности и 

качества труда работников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада №7 «Буровичок» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 27.09.2022 №ДС7-11-238/2 «Об утверждении 

состава комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда 

работников МБДОУ №7 «Буровичок», изложив приложение к приказу в новой 

редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителю заведующего по УВР Н.Н. Аруслановой опубликовать  

настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ №7 «Буровичок» в срок до 

04.09.2023 г. 

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. заведующего Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

009710F351ABB441841A038AB1097F1251 
Владелец: 
Арусланова Наталья Николаевна 
Действителен: 16.03.2023 с по 08.06.2024 

Н.Н. Арусланова 

 
 

  

 

Арусланова Наталья Николаевна 

Тел. 8(3462) 46-16-84                                                          

 



 
Приложение  к приказу  

от 31.08.2023 № ДС7-11-248/3 

 

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда 

работников МБДОУ №7 «Буровичок» 

 

 

1 Матвиец Светлана Анатольевна - заведующий, председатель комиссии 

2 Осина Жанна Дмитриевна - председатель первичной профсоюзной 

организации МБДОУ №7 «Буровичок» 

3 Арусланова Наталья Николаевна - заместитель заведующего по УВР, 

заместитель председателя комиссии 

4 Болдырева Надежда Владимировна - заместитель заведующего по УВР, член 

комиссии 

5 Мартынова Родика Павловна- заместитель заведующего по УВР, член 

комиссии 

6 Мальханова Галина Федоровна - воспитатель, член комиссии 

7 Мазелюк Александра Игоревна - учитель-логопед, член комиссии 

8 Шалыгина Лариса Валентиновна - воспитатель, член комиссии 

9 Потемкина Ольга Владимировна - председатель управляющего совета 

МБДОУ №7 «Буровичок» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


